

2017-01-10



AXAMO-veteranerna

Styrelsens verksamhetsberättelse för 2016.

Styrelsen har bestått av:

Åke Lantz, Gerd Starby, Tage Gamerius, Hilding Larsson, Arne Norrlin Herman Larsson och Ingvar Lif

Suppleant: Anders Johansson och Florence Karlsson

Revisorer Anita Zeed och Ulf Frostfält

Suppleant. Jerker Rosenqvist

Valberedningen: Anders Jansson (sammankallande) Nils-Göran Andersson och Charlotte Gustafsson

Styrelsen har under året haft 9 protokollförda möten.

Styrelsen har fördelat arbetsuppgifterna enligt följande:

Åke Lantz ordförande

Gerd Starby vice ordförande, kassör och medlemsregistrator.

Tage Gamerius sekreterare

Ingvar Lif vice sekreterare

Jerker Rosenqvist webbmaster för föreningens hemsida www.axamo-veteranerna.se

Herman Larsson Klubbmästare.

Utöver de ovan angivna protokollförda möten har mindre grupper av styrelsemedlemmarna under verksamhetsåret träffats för fortsatt bearbetning av insamlad flygplatshistorik och bildmaterial. Under året har ett flertal s.k. arbetsmöten genomförts, c a 138 arbetstimmar har lagts på att förbättra underlaget och utformningen av hemsidan, huvuddelen av dessa arbetsmöten har varit förlagda till flygplatsen. Här utöver har flera av föreningens övriga medlemmar hjälpt till med historiebetraktning för specifika verksamheter. En ny meny för hemsidan har tagits fram. Vår Webbmaster Jerker Rosenqvist har tillsammans med Gerd Starby färdigställt materialet som lagts in på hemsidan. Ett omfattande arbete återstår som kommer att fortsätta lång tid framöver. Samtidigt som nytt material tillkommer.

Medlemsantalet vid årsskiftet 2016/2017 var 75 st.

Händelser under året.

AXAMO-veteranernas föreningsmöte hölls den 25:e februari 2016 på Jönköping Airport. Föreningsmötet samlade 34 st. medlemmar samt ett antal intresserade flygentusiaster och även deltagare från bl. a SFF Svensk Flyghistorisk Föreningen.

Kvällens föredragshållare var Peter Hallberg som höll ett briljant och spännande föredrag och berättade om sitt besök hos Irländska flygvapnet.

Under kvällen visades också en 30-år gammal film-intervju med bl. a Flygplatschef "Kagge" Rydelius.



Föreningsaktiviteter:

Söndagen den 28:e augusti gjordes en bussresa till Flygvapnets Huvudflygdag på "Malmen" i Linköping. Kl. 08.00 klev 18 A-veteraner tillsammans med 30 talet personer från Svensk Flyghistorisk Föreningen ombord på bussen vid Glaspyramidden på A6. Samordning av utflykter och olika föredrags event m. m. upplever vi är positivt för båda föreningarna i allmänhet och för Axamoveteranerna i synnerhet. Därför ser vi fram mot fortsatta samordningsmöjligheter för en positiv utveckling.

Flygvapnets uppvisningsflygare spände sina uppvisningsmuskler näst intill det omöjliga, som visade på den Svenska flygteknikens främsta och yppersta prestationer. Flygdagen och uppvisning av luftförsvarets avancerade och moderna utrustning var imponerande. Alla lämnade vi "Malmen" med flygande minnen för lång tid framöver.



Foton Christian Thoren

Torsdagen den 8:e december var Axamoveteranerna med respektive samlade på flygplatsen till



Ett 35-tal personer trängdes, trivdes och lät sig väl smaka av Air Inn restaurangens mycket goda JULBUFFÈ. Julminglet präglades av stort gemyt och det pratades både dåtid, nutid och framtid. Flera av deltagarna uttryckte sin erkänsla för ordnat arrangemang och förväntar sig att detta kan bli en fortsättning och trevlig tradition.

Dag som ovan
AXAMO-veteranerna
För styrelsen


Tage Gamiarius
Sekreterare